
UCHWAŁA NR LXVII/416/23 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Goworowo, w gminie Goworowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 zm.), w związku z art. 14 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 zm.), Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
wsi Goworowo, w gminie Goworowo, w granicach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan opracowany zostanie w skali 1:1000. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXVI/409/23 Rady Gminy Goworowo z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Goworowo, w gminie Goworowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07F79CB-153C-4D74-978E-4A93164588F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/416/23 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 24 października 2023 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07F79CB-153C-4D74-978E-4A93164588F3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Goworowo, w gminie Goworowo, w granicach wskazanych na załączniku graficznym do uchwały. 

Analiza dotycząca zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu wsi Goworowo, w gminie Goworowo wykazała, że cel opracowania planu będzie 
zgodny z prowadzoną przez gminę polityką przestrzenną wyrażoną w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Goworowo. 

Plan miejscowy obejmował będzie jeden obszar o łącznej powierzchni około 63 ha. Plan miejscowy 
wykonany będzie na mapie w skali 1:1000. 

Wobec zmiany przepisów, które nakazują, w przypadku lokalizacji nowego lub rozszerzenia istniejącego 
cmentarza sporządzenie planu co najmniej dla obszaru obejmującego strefę ochronną związaną 
z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu w sąsiedztwie cmentarza, należało 
zwiększyć zasięg przestrzenny obszaru objętego planem. Strefa ta wynosi 150 m od granic terenu cmentarza. 

Sporządziła: 

Nina Konarzewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F07F79CB-153C-4D74-978E-4A93164588F3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/416/23 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


